
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005 - C.F. 93037630196 

E-mail: cric803006@istruzione.it - cric803006@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Castelverde, 27.12.2023 

 

 

Oggetto: determina aggiudicazione servizio erogazione   
 
Si dispone la pubblicazione del bando per l’affidamento della gestione del servizio di 

erogazione di bevande fredde, calde, snacks, merende, mediante installazione di distributori 

automatici nelle sedi dell’Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la normativa vigente in materia di appalti pubblici di beni e servizi; 
 

DETERMINA 
 

l'approvazione del bando a procedura aperta e capitolato d'oneri per l'affidamento della 

gestione del servizio erogazione bevande fredde, calde, snack/merende presso l'Istituto 

Comprensivo “U. Ferrari” di Castelverde per il triennio 2023/2026; 

 

il bando prevede un contributo volontario annuo di €. 1000,00; 

 

La pubblicazione del bando di gara nelle forme individuate dallo stesso bando è 

assegnato il CIG: ZEB3DF758E 

       Il Dirigente 

Prof.ssa Susanna Rossi 

   F.to Susanna Rossi 
   Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

              ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 

 

Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 41/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 

C
R

IC
803006 - A

O
O

1402 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008129 - 27/12/2023 - V

I - U

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it

